PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA E TENCOLOGIA

DEPARTAMENTO DE CULTURA

ESCOLA DE MÚSICA TABELIÃO JOSÉ HUMBERTO DE ALENCAR

CNPJ Nº 30.172.026/0001-88

Rua Padre Nelson, 10, Centro de Araripe-CE CEP: 63170-000

E-mail: sec_educa@yahoo.com.br

EDITAL Nº 002/2022 – SEMEC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MÚSICOS BOLSISTAS DA BANDA

DE MÚSICA MUNICIPAL TABELIÃO JOSÉ HUMBERTO DE ALENCAR DE

ARARIPE – CE

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para Bolsistas da Banda de Música

Municipal Tabelião José Humberto de Alencar, no uso de suas atribuições, Resolve:

1-Publicar o resultado final deste processo seletivo, considerando que não houveram

recursos ao resultado preliminar.

2-Informar aos aprovados que fiquem atentos ao Site Oficial da Prefeitura Municipal de

Araripe, para acompanharem as convocações.

N CATEGORIA - MÚSICOS

 CANDIDATO RESULTADO

1 Genildo Matias de Sousa Classificado(a)

2 Fábio Lopes da Silva  Classificado(a)

3 Caique Cicero Santana Veloso   Classificado(a)

4 Tarciano da Silva Pereira    Classificado(a)

5 Giovani de Sousa Silva Classificado(a)

6 Damião Luiz de Souza  Classificado(a)

7 Damião de Sousa Santiago Classificado(a)

9 Damião Galdino de Lima  Classificado(a)

10 José Ferreira Alencar  Classificado(a)

11 Edvan de Lima R. Borges  Classificado(a)

12 Cicero Davidson Barbosa dos Santos Classificado(a)

13 José David Barbosa dos Santos  Classificado(a)

14 José Esaú Rodrigues  Classificado(a)

15 Antônia Jardênia da Silva Dantas    Classificado(a)

16 Cicero Cledson M. da Silva Alencar   Classificado(a)

17 Ayrton Rosalvo de Lima   Classificado(a)

18 Herllon Raphael da Silva Silvestre   Classificado(a)

19 Francisco Gonçalves de Alencar Filho   Classificado(a)

20 José Kássio Murilo F. de Oliveira  Classificado(a)

21 Fabio Pereira de Lima  Classificado(a)

22 Ana Caroline Bezerra de Oliveira Classificado(a)

23 Aluísio Gomes de Sousa  Classificado(a)

24 Wiarha Alves de Oliveira  Classificado(a)

25 Ryan Lucas Sousa Monteiro Classificado(a)

26 Fábio Alves Rodrigues  Classificável

27 Emanuele de Assis Farias   Classificável

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA E TENCOLOGIA

DEPARTAMENTO DE CULTURA

ESCOLA DE MÚSICA TABELIÃO JOSÉ HUMBERTO DE ALENCAR

CNPJ Nº 30.172.026/0001-88

Rua Padre Nelson, 10, Centro de Araripe-CE CEP: 63170-000

E-mail: sec_educa@yahoo.com.br

N CATEGORIA - INSTRUTORES

 CANDIDATO RESULTADO

1 Luiz Leonardo da Silva Sousa  Classificado(a)

2 Fabricio Rodrigo de Alencar  Cadastro de Reserva

Dado e passado no Gabinete do Prefeito deste Município de Araripe/CE, aos 13 dias do mês de

maio do ano de 2022.

Estado do Ceará

Município de Araripe

Gabinete do Prefeito

CNPJ n 07.539.984/0001-22

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que o RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 002/2022 – SEMEC, PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MÚSICOS BOLSISTAS DA BANDA DE

MÚSICA MUNICIPAL TABELIÃO JOSÉ HUMBERTO DE ALENCAR DE ARARIPE

– CE, foi publicado no Site Oficial da Prefeitura Municipal de Araripe e fixado em locais de

amplo acesso ao público da Prefeitura Municipal de Araripe, no dia 13 de Maio de 2022.

Paço da Prefeitura Municipal de Araripe, Estado do Ceará aos 13 dias do mês de maio do ano

de 2022.

Avenida José Loiola de Alencar, 440, Araripe – CE, 63170-000

Fone: (88) 3530-1245 – E-mail: gabinete@araripe.ce.gov.br

mailto:gabinete@araripe.ce.gov.br